
Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací 

při Kanceláři Poslanecké sněmovny Parlamentu 

 

 

         

U S N E S E N Í   

č. 25 

ze dne 7. října 2022 

k návrhu Organizačního řádu Kanceláře Poslanecké sněmovny  

 
 
Výbor Odborové organizace  
 
 
I. p r o j e d n a l   návrh Organizačního řádu, který obdržel 5. 10. 2022 od vedoucí právního 

oddělení KPS PČR Mgr. Milady Rejzkové; 
 
 
II. návrh akceptuje připomínky výboru ZO, které byly vzneseny na předchozích jednáních 

s vedoucím Kanceláře Mgr. Martinem Plíškem; 
 
 
III. s o u h l a s í   s předloženým Organizačním řádem Kanceláře Poslanecké sněmovny. 
 
 
 
 
 

 

 

 

Zdeněk  V a j d a 

předseda Odborové organizace 

v z. Jana Závodská v.r. 

místopředsedkyně 


